
* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         15-06-24 * Los  : 07.45             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 321 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   16     0     0     0     0     0     0 BELLES    155   127     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   16     0     0     0     0     0     0 UNIQUE    141   125     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   16     0     0     0     0     0     0 HOURRAI    16     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   16     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

   45    14     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  28 Deelnemers

   38    14     0     0     0     0     0 AS/SD       5   125     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 23/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15 11  357841 BE2022437-23 10.55250 1879.2525   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  1  360454 BE2053648-20 10.57240 1873.4615      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 39  2  347461 BE2071286-22 10.51020 1867.7352   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  4    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  7  357607 BE2032349-23 10.57550 1853.6864   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  5    4.42 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  7  4  362924 BE2065054-22 11.02070 1841.1634   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  6    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  1  356045 BE2033321-23 10.58460 1837.4935   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  7    5.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  2  358998 BE2066977-22 11.00370 1835.2117   0.30   0.60   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -     -    -    -

  8    5.35 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  6       2 BE2066810-22 11.00090 1833.6715   0.75   1.50      -     -     -     -     -  1.00     -     - 2.50    -

  9    4.42 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  7  2       2 BE2022114-23 11.03570 1824.1970   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 10    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  2       2 BE2072994-22 11.00370 1820.1159   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 11    4.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  6       2 BE2022028-23 11.02200 1819.2466   0.30   0.60   0.60* 0.60* 0.60* 0.60* 0.60* 1.00     -     -    -    -

 12    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  6  360393 BE2086532-21 11.03160 1817.7186   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 13         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  7  350257 BE2032852-23 10.57493 1816.4816      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  6  358147 BE2085582-21 11.02270 1813.8617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15    4.42 DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 12  4  348610 BE2120605-22 10.57190 1812.6874   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 16         JACQUEMIJN FRANS     BEKKEVOO   8 16 14  355513 BE2050175-23 11.01200 1810.7623      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  2       3 BE2021452-23 11.02510 1808.6480   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 18    1.21 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15 14       4 BE2021412-23 11.03030 1806.8215   0.30      -      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

 19         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  4  1  361999 BE2036202-23 11.05300 1805.4813      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20    6.74 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14 13       2 BE2021565-23 11.04370 1805.4254   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.50     -     - 2.50    -

 21    0.74 VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    2  5  2  343957 BE2064690-21 10.55350 1804.7591   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -  0.50    -    -

 22         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  4  3       2 BE2036208-23 11.05360 1804.5813      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16 16  355149 BE2072129-22 11.01550 1803.5497   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 24    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  3       5 BE2066803-22 11.03300 1802.7254   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 25    7.77 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  5       3 BE2021583-23 11.05010 1801.8148   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -  3.60*    - 2.50    -

 26    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  5       2 BE2072252-22 11.03330 1801.0929   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 27         LIMBORGS YVES        HALEN      8 16 14  359138 BE2072018-22 11.05090 1794.3442      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  5       2 BE2053634-20 11.06010 1793.1548      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29    5.44 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  4       4 BE2021552-23 11.06000 1793.0000   0.75   1.50      -     -     -     -     -  1.10*    -     - 2.50    -

 30         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  4  2       3 BE2036222-23 11.07040 1791.4830      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  5       3 BE2072986-22 11.04150 1786.9260   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 32         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  6  2  355151 BE2071402-22 11.04180 1781.9920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  6       2 BE2032849-23 11.01373 1781.3754      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34    4.42 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  7  7       3 BE2022109-23 11.08590 1779.1846   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 35    0.84 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16 16       3 BE2022025-23 11.06550 1777.9513   0.30   0.60      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16 12       2 BE2031532-23 11.04550 1776.4852   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 37    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  7       5 BE2021580-23 11.07590 1775.4807   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 38    4.00 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  3  2  344277 BE2032427-23 10.59010 1774.4713   0.75   1.05*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 39    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  8       4 BE2033308-23 11.05540 1772.2499   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 40         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  8       3 BE2032850-23 11.02393 1772.0624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 19       3 BE2085929-21 11.08310 1771.1277      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  6  6       2 BE2032165-23 11.05330 1770.8851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43    3.02 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  7  5       4 BE2022141-23 11.10040 1769.7854   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 44    3.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  9       6 BE2067371-22 11.08590 1766.7767   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 45         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  3       2 BE2021815-23 11.08120 1762.5344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46    3.02 DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 12 12       2 BE2120615-22 11.02480 1762.4368   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 47         JACQUEMIJN FRANS     BEKKEVOO   8 16  4       2 BE2050174-23 11.06470 1761.8551      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14 14       7 BE2021555-23 11.09380 1761.1647   0.75      -      -     -     -     -     -     -  1.50*    - 2.50    -

 49    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  8       4 BE2022029-23 11.08520 1760.9451   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50    0.28 VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    2  5  4       2 BE2022717-23 11.00230 1760.4214   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51    3.77 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  5       6 BE2066802-22 11.08340 1757.8566   0.75      -      -     -     -     -     -     -  0.80*    - 2.50    -

 52    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16 14       3 BE2109343-22 11.07150 1755.9901   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 53    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  9       5 BE2072982-22 11.07590 1754.0603   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 54         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  2       4 BE2065785-22 11.10310 1753.8918      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55    3.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  1       7 BE2066807-22 11.09030 1753.6927   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 56         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 19 18  343110 BE2033723-23 11.00490 1752.2002      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  6  5       3 BE2032173-23 11.07470 1751.3816      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16 15       5 BE2022083-23 11.10120 1749.5029   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59    3.02 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  3  2  351281 BE2055922-23 11.06030 1747.2320   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 60    3.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  2       8 BE2067561-22 11.11410 1743.6965   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 61    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  1       6 BE2022086-23 11.11040 1742.1449   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         15-06-24 * Los  : 07.45             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 321 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 39 30       2 BE2031650-23 11.04270 1742.0958   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 63    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 39 29       3 BE2031652-23 11.04390 1740.3506   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 64         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  9       4 BE2032839-23 11.06243 1739.0680      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         LAUWERS MATS         MOLENBEE   8  6  6  352308 BE2105964-22 11.07380 1738.6478      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  6       4 BE2031575-23 11.09180 1738.3700   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 67    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  4       7 BE2066975-22 11.11400 1737.0871   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  5       5 BE2040670-20 11.10160 1730.1835   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 69    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15 12       8 BE2021447-23 11.11520 1729.8147   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 39 34       4 BE2071249-22 11.05550 1729.3787   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 71         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  7       3 BE2066444-22 11.12080 1729.0650      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16 13       8 BE2022003-23 11.12460 1727.8903   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73    3.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  1       9 BE2067532-22 11.13470 1726.1579   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 74    2.93 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  9       3 BE2032345-23 11.12260 1723.9611   0.65*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 75    2.74 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 13       4 BE2072287-22 11.12270 1723.8226   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 76         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  8       5 BE2065765-22 11.14100 1723.2861      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 20       6 BE2085957-21 11.14120 1723.0115      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 22       7 BE2065714-22 11.14130 1722.8742      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  7       8 BE2085921-21 11.14170 1722.3254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 10       9 BE2133840-21 11.14300 1720.5442      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81    2.74 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 39 15       5 BE2047291-20 11.07440 1713.8819   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 82    2.74 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  1       5 BE2072265-22 11.13490 1712.5405   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 83    2.46 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  4       9 BE2066830-22 11.13590 1712.2944   0.15*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 84    2.32 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 10       6 BE2032330-23 11.13520 1712.1305      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 85    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 39  4       6 BE2047222-20 11.08000 1711.6305      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 86         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  4      10 BE2085934-21 11.15480 1709.9336      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87    2.32 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  1       6 BE2072157-22 11.12460 1709.3647      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 88         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  3      11 BE2053679-20 11.16010 1708.1779      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         LIMBORGS YVES        HALEN      8 16  3       2 BE2032202-23 11.15160 1708.0120      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90    2.32 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16 13       7 BE2031572-23 11.13310 1703.2164      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 91         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  3       9 BE2066938-22 11.15590 1701.5467      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 12      12 BE2065721-22 11.17050 1699.5866      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93    2.32 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16 15       8 BE2031513-23 11.14080 1698.1941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 94    2.32 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 12       7 BE2032314-23 11.15380 1697.7702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 95    2.32 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 11       8 BE2032304-23 11.15520 1695.8916      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 96    2.32 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  6       6 BE2033313-23 11.15040 1694.9143      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 97    2.32 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14 11      10 BE2021572-23 11.17420 1694.3724      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 98         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16 12      10 BE2022020-23 11.16530 1694.3192      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15 15      10 BE2021454-23 11.16210 1693.1204      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15 13      11 BE2021456-23 11.16250 1692.5865      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 39  3       7 BE2071287-22 11.10210 1692.0429      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

102         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  9      11 BE2022022-23 11.17160 1691.2594      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         JACQUEMIJN FRANS     BEKKEVOO   8 16  7       3 BE2070419-22 11.15360 1688.0959      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104    2.32 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  4       7 BE2033305-23 11.15570 1687.8170      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

105    2.32 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  2       9 BE2116784-21 11.15270 1687.5695      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

106         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 17      13 BE2134283-20 11.18400 1686.9922      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 19 10       2 BE2041874-23 11.08330 1685.6301      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JUNI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         15-06-24 * Los  : 07.45             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 199 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  26 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 23/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  6  357841 BE2022437-23 10.55250 1879.2525      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  4  357607 BE2032349-23 10.57550 1853.6864      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  1  356045 BE2033321-23 10.58460 1837.4935      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  6  2  362924 BE2022114-23 11.03570 1824.1970      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  3  358998 BE2022028-23 11.02200 1819.2466      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  3  350257 BE2032852-23 10.57493 1816.4816      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         JACQUEMIJN FRANS     BEKKEVOO   8 14 12  355513 BE2050175-23 11.01200 1810.7623      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  1       2 BE2021452-23 11.02510 1808.6480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  9       3 BE2021412-23 11.03030 1806.8215      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  4  1  361999 BE2036202-23 11.05300 1805.4813      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  7  360393 BE2021565-23 11.04370 1805.4254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  4  3       2 BE2036208-23 11.05360 1804.5813      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  2       2 BE2021583-23 11.05010 1801.8148      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  1       3 BE2021552-23 11.06000 1793.0000      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  4  2       3 BE2036222-23 11.07040 1791.4830      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  2       2 BE2032849-23 11.01373 1781.3754      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  6  6       2 BE2022109-23 11.08590 1779.1846      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13 13       2 BE2022025-23 11.06550 1777.9513      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  6  355149 BE2031532-23 11.04550 1776.4852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  3       4 BE2021580-23 11.07590 1775.4807      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  2  1  344277 BE2032427-23 10.59010 1774.4713      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  6       2 BE2033308-23 11.05540 1772.2499      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  4       3 BE2032850-23 11.02393 1772.0624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  3  3  355151 BE2032165-23 11.05330 1770.8851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  6  4       3 BE2022141-23 11.10040 1769.7854      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  2  358147 BE2021815-23 11.08120 1762.5344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         JACQUEMIJN FRANS     BEKKEVOO   8 14  4       2 BE2050174-23 11.06470 1761.8551      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  8       5 BE2021555-23 11.09380 1761.1647      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  5       3 BE2022029-23 11.08520 1760.9451      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    2  2  1  343957 BE2022717-23 11.00230 1760.4214      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 19 18  343110 BE2033723-23 11.00490 1752.2002      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  3  2       2 BE2032173-23 11.07470 1751.3816      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13 12       4 BE2022083-23 11.10120 1749.5029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  3  2  351281 BE2055922-23 11.06030 1747.2320      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  1       5 BE2022086-23 11.11040 1742.1449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 24 19  347461 BE2031650-23 11.04270 1742.0958      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 24 18       2 BE2031652-23 11.04390 1740.3506      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  5       4 BE2032839-23 11.06243 1739.0680      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  3       2 BE2031575-23 11.09180 1738.3700      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  7       4 BE2021447-23 11.11520 1729.8147      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13 10       6 BE2022003-23 11.12460 1727.8903      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  6       2 BE2032345-23 11.12260 1723.9611      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  7       3 BE2032330-23 11.13520 1712.1305      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         LIMBORGS YVES        HALEN      8  8  3  359138 BE2032202-23 11.15160 1708.0120      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  7       3 BE2031572-23 11.13310 1703.2164      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  8       4 BE2031513-23 11.14080 1698.1941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  9       4 BE2032314-23 11.15380 1697.7702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  8       5 BE2032304-23 11.15520 1695.8916      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  4       3 BE2033313-23 11.15040 1694.9143      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  5       6 BE2021572-23 11.17420 1694.3724      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  9       7 BE2022020-23 11.16530 1694.3192      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10 10       5 BE2021454-23 11.16210 1693.1204      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  8       6 BE2021456-23 11.16250 1692.5865      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  6       8 BE2022022-23 11.17160 1691.2594      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  3       4 BE2033305-23 11.15570 1687.8170      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 19 10       2 BE2041874-23 11.08330 1685.6301      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  1       5 BE2031533-23 11.15490 1684.6344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  3  353346 BE2056047-23 11.15050 1681.9326      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  2  2  359922 BE6047104-23 11.19060 1681.0929      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  5       6 BE2032347-23 11.17450 1680.8790      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 24 23       3 BE2031644-23 11.11460 1680.4498      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         15-06-24 * Los  : 07.45             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 199 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13 11       9 BE2022061-23 11.18410 1680.0468      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  7      10 BE2022091-23 11.18510 1678.7374      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  6  1       4 BE2022122-23 11.21360 1675.5494      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         LIMBORGS YVES        HALEN      8  8  1       2 BE2032214-23 11.19400 1673.0031      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  4       2 BE2021847-23 11.19050 1672.9327      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  3       7 BE2021402-23 11.19130 1670.4629      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JUNI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


